



Locação - Venda - Suporte - Suprimentos



PROPOSTA DE PREÇOS

CLIENTE: Prefeitura Municipal de Ipaporanga

CNPJ: 10.462.364/0001-47

ENDEREÇO: Rua Franklin José Vieira, 02, Centro, Ipaporanga - Ceará.

Conforme solicitado, encaminhamos nossa Proposta de Preços referente prestação de serviços especializados na manutenção preventiva e corretiva de impressoras Multifuncionais e scanners, com a reposição de peças defeituosas, junto às diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Ipaporanga-Ceará.

LOTE ÚNICO - MANUTENÇÃO EM IMPRESSORAS E SCANNERS					
Nº	ÍTEM	UND	QTD	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
01	Manutenção em Impressora Mult. Brother DCP 7065 2340, 2540	UND	40	100,00	4.000,00
02	Manutenção em Impressora Mult. HP	UND	10	80,00	800,00
03	Manutenção em Impressora Mult. Epson Série L	UND	40	100,00	4.000,00
04	Manutenção em Impressora Mult. Samsung	UND	20	120,00	2.400,00
05	Manutenção em Impressora Mult. Kyocera	UND	10	120,00	1.200,00
06	Manutenção em Impressora Mult. RICOH	UND	10	120,00	1.200,00
07	Manutenção em Scanner Epson	UND	10	150,00	1.500,00
TOTAL DO LOTE					15.100,00

Valor Total da Proposta: R\$ 15.100,00 (Quinze Mil e Cem Reais)

Proposta Válida por 60 Dias

Independência-Ceará, 08 de Fevereiro de 2022

Ana Verônica R. da Silva

Proprietária: Ana Verônica Rodrigues da Silva - CPF 884.809.333-72

Rua Antonio Soares Filho, 99 - Nova Betânia, CEP: 63640-000 -Independência/CE

CNPJ: 18.424.088/0001-34

Contatos: (88) 99799.8714 / (88) 99623.6878



IRLANDIA MIRLE TEIXEIRA BRANDÃO - ME

CNPJ: 13.951.168/0001-24
Rua Manoel de Paula, 93, Centro
CEP: 62.215-000, Ipaporanga-Ceará
Fone: (88) 3684-1168



CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA

ENDEREÇO: RUA FRANKLIN JOSÉ VIEIRA, 02, CENTRO, CEP. 62.215-000, IPAPORANGA-CE

CNPJ: 10.462.364/0001-47

PROPOSTA DE PREÇOS

Conforme solicitado, encaminhamos nossa Proposta de Preços referente prestação de serviços especializados na manutenção preventiva e corretiva de impressoras Multifuncionais e scanners, com a reposição de peças defeituosas, junto às diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Ipaporanga-Ceará para o ano de 2022.

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM IMPRESSORAS E SCANNERS					
Nº	ÍTEM	UND	QTD	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
01	Manutenção em Impressora Mult. Brother DCP 7065 2340, 2540	UND	40	120,00	4.800,00
02	Manutenção em Impressora Mult. HP	UND	10	120,00	1.200,00
03	Manutenção em Impressora Mult. Epson Série L	UND	40	120,00	4.800,00
04	Manutenção em Impressora Mult. Samsung	UND	20	120,00	2.400,00
05	Manutenção em Impressora Mult. Kyocera	UND	10	120,00	1.200,00
06	Manutenção em Impressora Mult. RICOH	UND	10	120,00	1.200,00
07	Manutenção em Scanner Epson	UND	10	140,00	1.400,00
TOTAL DO LOTE					17.000,00

Valor da Proposta: R\$ 17.000,00 (Dezessete Mil Reais)

Proposta válida por 60 dias a partir do seu recebimento

Ipaporanga-Ceará, 08 de Fevereiro de 2022

Proponente: IRLANDIA MIRLE TEIXEIRA BRANDÃO - ME

Endereço: Rua Manoel de Paula, 93, Centro,

CEP. 62.215-000, Ipaporanga-Ceará

CNPJ: 13.951.168/0001-24

I.E: 06567832-0

E-mail: dminfoserv@gmail.com

IRLANDIA MIRLE TEIXEIRA BRANDÃO

CPF: 014.593.003-35

IRLANDIA MIRLE

TEIXEIRA BRANDÃO - ME

CNPJ: 13.951.168/0001-24



PROPOSTA DE PREÇOS

CLIENTE: Prefeitura Municipal de Ipaporanga

CNPJ: 10.462.364/0001-47

ENDEREÇO: Rua Franklin José Vieira, 02, Centro, Ipaporanga – Ceará

Conforme solicitado, encaminhamos nossa Proposta de Preços referente prestação de serviços especializados na manutenção preventiva e corretiva de impressoras Multifuncionais e scanners, com a reposição de peças defeituosas, junto às diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Ipaporanga-Ceará.

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM IMPRESSORAS E SCANNERS					
Nº	ÍTEM	UND	QTD	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
01	Manutenção em Impressora Mult. Brother DCP 7065 2340, 2540	UND	40	120,00	4.800,00
02	Manutenção em Impressora Mult. HP	UND	10	100,00	1.000,00
03	Manutenção em Impressora Mult. Epson Série L	UND	40	120,00	4.800,00
04	Manutenção em Impressora Mult. Samsung	UND	20	130,00	2.600,00
05	Manutenção em Impressora Mult. Kyocera	UND	10	130,00	1.300,00
06	Manutenção em Impressora Mult. RICOH	UND	10	130,00	1.300,00
07	Manutenção em Scanner Epson	UND	10	150,00	1.500,00
TOTAL DO LOTE					17.300,00

Valor Total da Proposta: R\$ 17.300,00 (Dezessete Mil e Trezentos Reais)

Proposta Válida por 60 Dias

PROPONENTE: ANTONIO MARCIO ARAÚJO MIRANDA 00383807301

CNPJ: 12.038.478/0001-90

IE: 06.403067-9

ENDEREÇO: Rua Laerte de Melo, 154, Cajás, Crateús-CE

Ipaporanga-Ceará, 08 de Fevereiro de 2022

MG INFORMATICA
CNPJ: 12.038.478/0001-90

Antonio Marcio Araujo Miranda

